
 
 
 
 
 

 

 
 

Sběr nebezpečných odpadů 

20. 6. 2020 
1. Tehov – 8:00 hod. 

místo zastávky –na návsi v obci , nakládka 20min. 

2. Hrusice 8:40 hod. 

      místo zastávky – v obci u stanovišt ě separace,  nakládka 20min. 

3. Struhařov 9:15 hod. 

    místo zastávky – u fotbalového h řišt ě, nakládka 25min. 

4. Svojetice 9:50 hod. 

místo zastávky – u školky za restaurací na sb ěrném dvo ře, nakládka 20min. 

5. Klokočná 10:25 hod. 

místo zastávky – před OÚ, nakládka 20min. 

6. Nupaky  - před OÚ 11:30 hod. 

místo zastávky – u obecního úřadu naproti zastávce autobusu, nakládka 20min. 

Prosím o trpělivost při případném zdržení na některém předchozím stanovišti.  

Telefon na dispečera – 283061346 

Druhy nebezpečných odpadů a ostatních zařízení, které se budou odebírat od občanů: 

olověné akumulátory, lednice, televizory, zářivky, staré léky, suché články, monočlánky, olejové 

filtry, oleje, odmašťovací přípravky, lepidla, kyseliny, nádoby od barev, rozpouštědla, vývojky a 

ustalovače případně jiné 

Nebude se odebírat železný šrot, znečištěné stavební materiály a 
pneumatiky. 

V Říčanech dne 19. 5. 2020                       Tomáš Žoha - obchodní zástupce FCC 

                       tel. 323 / 60 16 17,   

 


